АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского    поселения  «Деревня Заболотье»
Калужской области Людиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2025 г     					                          № 14

О внесении изменений в постановление от 19.04.2021 г № 12 « О назначении контрактного управляющего администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» и утверждении Положения о контрактном управляющем администрации СП «Деревня Заболотье».

 Рассмотрев Протест Людиновской городской прокуратуры от 24.03.2025 г № 7-50-2025 АА № 078309, руководствуясь п 7.1 ч.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минфина России от 31 июля 2020 г. № 158н «Об утверждении Типового положения  о контрактной службе» Администрация сельского поселения «Деревня Заболотье», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения « Деревня Заболотье»

Постановляет:

	1. Часть III Положения дополнить пунктом 3.5.6. следующего содержания:

« 3.5.6. устанавливать, что участник закупки - юридическое лицо, которое в течение двух лет до момента подачи заявки на участие в закупке не было привлечено к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях; ».

	2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента  его подписания .

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Заболотье»                                                                      В.П. Соколов